

xprint.dk ApS

Anelystparken 37, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 75 85 51

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørgen Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

xprint.dk ApS
Anelystparken 37
8381 Tilst

Telefon: 86122288
Hjemmeside: xprint.dk
E-mail: jl@xprint.dk

CVR-nr.: 38 75 85 51
Stiftet: 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jørgen Lorentzen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af billedproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 30. april 2018 og har herefter ingen aktivitet. Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. maj 2021. Findes der ikke en ny lejer til lejemålet indenfor kort tid, vil selskabet ikke kunne opfylde sine forpligtelser.

Det er direktionens forventning, at lejemålet vil kunne udlejes indenfor kort tid og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning af going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt virksomheden pr. 30. april 2018 og har herefter ingen aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	962.434
3 Personaleomkostninger	-840.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.728
Resultat før finansielle poster	21.018
Andre finansielle indtægter	11.500
Øvrige finansielle omkostninger	-11.073
Resultat før skat	21.445
Skat af årets resultat	-4.803
Årets resultat	16.642
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.642
Disponeret i alt	16.642

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	216.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	15.000
Indretning af lejede lokaler	0	43.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.000</u>	<u>328.727</u>
Deposita	68.571	68.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.571</u>	<u>68.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.571</u>	<u>397.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.562	288.177
Tilgodehavender i alt	<u>305.562</u>	<u>288.177</u>
Likvide beholdninger	64.124	95.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.686</u>	<u>383.237</u>
Aktiver i alt	<u>666.257</u>	<u>780.535</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>16.642</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>66.642</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.679</u>	<u>22.186</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.679</u>	<u>22.186</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.020	121.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.613	264.319
Selskabsskat	13.310	0
Anden gæld	<u>314.993</u>	<u>307.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.936</u>	<u>708.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>585.936</u>	<u>708.349</u>
 Passiver i alt	 <u>666.257</u>	 <u>780.535</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 30. april 2018 og har herefter ingen aktivitet. Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. maj 2021. Findes der ikke en ny lejer til lejemålet indenfor kort tid, vil selskabet ikke kunne opfylde sine forpligtelser.

Det er direktionens forventning, at lejemålet vil kunne udlejes indenfor kort tid og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning af going concern.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har solgt virksomheden pr. 30. april 2018 og har herefter ingen aktivitet.

3. Personaleomkostninger

	<u>2017</u>
Lønninger og gager	808.064
Andre omkostninger til social sikring	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.808</u>
	<u>840.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	228 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 171 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 40 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 840 t.kr.
